
Giljotin/Guillotine for Jøtul I 600

Cat. No. 341201
Pos. No. Spareparts Consist of pos. no. Benevnelse Description Dim./Spec.

1 118129 6K_S-mutter M6_DIN929                       Nut for welding

2 118130 Popmutter_M8_UPO30 RS                       Blind rivet nut

3 221411 Distanseplate for Giljotin                  Spacer for giljotin                         

4 221410 Deksel for giljotin                         Cover for guillotine                        

5 221409 Styrebom giljotin                           Guide bar guillotine                        

6 156100 Løfteramme                                 Lifting Frame                              

7 221407 Låsesleide høyre side giljotin              Lock slide right side guillotine            

8 221406 Låsesleide venstre side giljotin            Lock slide left side guillotine             

9 221405 Side Giljotin                               Side guillotine                             

10 221404 Spiralfjær  for giljotin                    Spiral spring                               

11 118128 Skive M12 D =24 Ø13 x 2.5  DIN 125          Washer M12 D=24 Ø13x2.5 DIN 125             

12 155984 Lodd komplett  for giljotin                 Weigth complete for guillotine              

13 221403 Wire for giljotin                           Wire for guillotine                         

14 110517 Skrue plate panh. poz 4,2x16 Elzn DIN 7981  Screw Tapping Truss poz 4.2x16 Elzn DIN 7981 Stål                            

15 117004 Mutter sekskant M8 DIN 934                  Nut Hexagonal M8 DIN 934                    St8.8 / ANSI B18.2              

16 116832 Mutter sekskant M6 DIN 934                  Nut Hexagonal M6 DIN 934                    St8.8 / ANSI B18.2              

17 117874 Skrue sekskant med flens M8x16 DIN 6921     Screw hex cap flange frame M8x16 DIN 6921   

18 117879 Skrue sekskant med flens M8x40 DIN 6921     Screw hex cap flange frame M8x40 DIN 6921   

19 117880 Mutter sekskant med flens M6 ubeh. DIN 6923 Nut hex cap flange M6 untr. DIN 6923        

20 117881 Mutter sekskant med flens M8 ubeh. DIN 6923 Nut hex cap flange M8 untr. DIN 6923        

21 118118 Skrue sylinderh. innv. seksk. M6x70 DIN 912 Screw Cylinderh. int. hex, M6x70 DIN 912    St8.8 / ANSI B18.2              

22 120004 Skive M6 ?6,4x?18x1.6 Elzn DIN 9021         Washer M6 ?6.4x?18x1.6 Elzn DIN 9021        St8.8 / ANSI B18.2              

23 126108 Kasse lås                                  Box latch                                                                

24 126109 Hylse                                      Sleeve                                                                   

25 127075 Nagle 6x33 Sortkromatisert                 Rivet                                                                   

26 128112 Hylse                                      Sleeve                                                                  

27 221072 Wire trinse                                Wire rope sheave                                                        

28 221074 Stang for giljotin                          Rod for guillotine                                                       

29 221402 Dempefjær Venstre                           Damping spring left                         Fjærstål                        

30 221284 Shims                                      Shim                                                                    

31 124853 Skive Klingeritt                            Washer, Klingritt                              

32 221412 Dempefjær høyre                            Damping spring right                        Fjærstål                        
34 221408 Hengsel for giljotin Hinge for guillotine
   4-4398-P00

Spareparts_I_600_4-4398_P00_141205 1 av 1


